Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5  города Кропоткин  муниципального образования

Кавказский район

ПРИКАЗ

01 октября 2024 г                                                                                 № 4-ПУ

Об установлении стоимости платных образовательных услуг МБДОУ д/с № 5

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации  от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», статьей 38 Устава муниципального

образования Кавказский район, в соответствии с решением Совета

муниципального образования Кавказский район от 01.11. 2019 г. № 145 «Об

утверждении  Порядка установления тарифов на услуги (работы), оказываемые

(выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными

учреждениями образования муниципального образования Кавказский район за

плату», Постановления № 1611 от 27.09.2024 г «Об утверждении прейскуранта

тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными

образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования

администрации муниципального образования Кавказский район, Устава МБДОУ

д/с № 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:

№ Вид деятельности Цена услуги

 за 1 час, руб.

1 Группа продленного дня 75,00

2 Группа «Художественной  направленности» 75,00

3 Группа  «Социально – гуманитарной направленности» 75,00

4 Группа «Физкультурно - спортивной направленности» 75,00

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 5                        С.И. Давидовская